tiam promuigarat;

•L 4f9. . * Auditis itaque ac plenius intclleftis qux Rierint propofita hinc

& inde, dc frairum noftrurum coiililio, pronunciando dccrevimus

pr^dicitam fententiam, quatenus in perfonas eorum ,
propter deli-

ctum memorati Conventus, nolcitur promulgata , nullam penitus

extitifle : ipfoique pcr eam aliquo vinculo non teneri , nec per de-

nuntiationem ipfius notandos efle aliquatenus, vcl vitandos.

Super eo vero quod idem proponit Archiepiicopus , fe in eos,

propter deliiftum ipforum , dictani fententiam protulilTe , ipfum

,

iicut de jure fuerit, audicraus.

Ideoque difcretioni veftrae per Apoftolica fcripta mandamus,
quatenfis prasdidta; fententix denuntiationes, quas, ut dicitur, con-

tra pr-.iefatos Priorem & alios fieri fccit Archiepifcopus^fupradidus,

Quatenus in pcrfonas eorum ob delidtum Conventils eft prolata,

faciatis omnino ceiTare

:

Contradidorcs audoritate noftra, appellationc poftpofita, com-
pefcendo.

Quod , fi non omnes hiis exequendis potueritis interefle , duo
veftrum ea nichilominus e.xequantur.

Dat. Lugdun. quinto Id. Odobris , Pontificatus noftri anno

0(Sbvo.

Sigillo avulfi.

Bulla de relaxatione fententicc prxdiEia.

Ann. D. TNnocentiusEpifcopus, fervus fervorum Dei, diledtis filiis

1250. A Priori Suppriori Siaifts Celerario & Prae-

An. 34. centori ExrclefiK fandtje Trinitatis London. Ordinis Sandti Augufti-

H. 3. ni, falutem & ApoftoHcam benedidtionem.

I.X Au- Ex pzTte veftra fuit propolitum coram nobis quod , cum venera-

toir. bilis frater noller Cantuaricnlis Archijpifcopus ad Eccleliam

vcitram , &c. ut in Bullafrieditla ujque ad ha:c vnba , viz.

Ut autem fupcr prxmilns ncqucat in pofterum aliqua dubitatio

fuboriri
,

priclentes litteras vobis iii tcftinionium duximus conce-

dendas.

Dat. Lugdun. quinto Id. Octobr. PontificatCis noftri anno oc-

tavo.

Tlumhco Sigiilo pendente a flo canabeo.

Ann. D.
1250.

An. jj-.

H. J.

I. B. /.
136.«.

feiies Cx-
merstr.

Scacc.ir.

P*t.35.

H. 3.

tn. ij.

Forma pacis , ordinata inter Cives Burde^aliie tjui , de man-

dato Simoiiis de Aionte-forti , vices Rcgis ylnglidc gerentis

,

e.viru Civitatem Burdcgali^ erant ; ijr cjuojdam alios, qni

in eadem Livitate morabantur.

IN nomine Domini noftrijehu Chrifti, Amen.
Hxc eft forma pacis , de bonorum ac (apicntium virorum con-

filio ordinata inter Cives Burdegalix, qui de mandato Domini Si-

monis de rvlontetbrti , Comitis LeycetiriiE , vices Domini Regis

Anglixin Vafconiagcrcntis, extra Civitatem Burdcgalix eranti &
quofdam alios qui in eadem Civitate morantur.